[image: image1.png]

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO

RECIFE

Pregão Eletrônico nº031/2006

Processo nº 097/2006

Validade da ata de R.P.: 12(doze) meses.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 015a/06

Aos 11 dias do mês de outubro de 2006, no Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, são registrados os preços para o eventual fornecimento de Cartuchos para impressoras, conforme descrito no quadro abaixo, celebrado entre o TRT 6ª Região e a empresa abaixo identificada, conforme resultado do Pregão Eletrônico nº.031/2006 para Sistema de Registro de Preços.

O objeto deste certame deverá ser entregue ao Chefe do Setor de Bens de Consumo do Serviço de Material situado Av. Cais do Apolo, nº 617, Bairro do Recife, RECIFE – PE, sem custo adicional, em até 20 (vinte) dias corridos, contados da ciência da emissão da nota de empenho.

O presente registro de preços terá a vigência de 12(doze) meses.

	ITEM
	ESPECIFICAÇÃO
	QUANTIDADE
	PREÇO UNITÁRIO

REGISTRADO(R$)

	02
	Cartucho de tinta preta para impressora jato de tinta HP-500, embalado individualmente em caixa, não recarregado ou remanufaturado, Marca: New Data.
	350 und.
	17,46

	EMPRESA VENCEDORA: NEW DATA  INFORMÁTICA LTDA

CNPJ: 84.906.148/0001-80

REPRESENTANTE LEGAL: ADRIANE DA CONCEIÇÃO PEREIRA

	JOSÉLIA MORAIS DA COSTA

JUÍZA VICE – PRESIDENTE, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRT 6ª REGIÃO
	 ADRIANE DA CONCEIÇÃO PEREIRA

REPRES. LEGAL DA NEW DATA  INFORMÁTICA LTDA

_971003500